
ZARZĄDZENIE NR 155/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 22 października 2021 r. znak: F-
VI.3111.1.185.2021, z dnia 28 października 2021 r. znak: F-VI.3111.1.195.2021,  z dnia 29 października 2021 r. 
znak: F-VI.3111.1.199.2021,  z dnia 5 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.215.2021, z dnia 5 listopada 2021 r. 
znak: F-VI.3111.1.218.2021, z dnia 8 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.224.2021, z dnia 8 listopada 2021 r. 
znak: F-VI.3111.1.226.2021, z dnia 10 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.238.2021, z dnia 12 listopada 2021 r. 
znak: F-VI.3111.1.247.2021, z dnia 12 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.250.2021, z dnia 15 listopada 2021 r. 
znak: F-VI.3111.1.259.2021 oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 385.873,14 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 723.636,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 222 613,00 -45 000,00 177 613,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 -45 000,00 145 521,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

190 521,00 -45 000,00 145 521,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 425,00 -342,14 3 082,86 

 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -342,14 3 082,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 425,00 -342,14 3 082,86 

852   Pomoc społeczna 3 663 753,63 -12 732,00 3 651 021,63 
 85203  Ośrodki wsparcia 859 090,90 24 168,00 883 258,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

775 091,50 24 168,00 799 259,50 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 182 653,00 -79 162,00 1 103 491,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 178 653,00 -79 162,00 1 099 491,00 

 85216  Zasiłki stałe 587 000,00 14 446,00 601 446,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

580 500,00 14 446,00 594 946,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 040,75 28 960,00 231 000,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

202 040,75 28 960,00 231 000,75 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 71 704,00 -1 144,00 70 560,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61 204,00 -1 144,00 60 060,00 

855   Rodzina 23 485 691,00 395 837,00 23 881 528,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 333 000,00 -260 225,00 15 072 775,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zleconegminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

15 300 000,00 -260 225,00 15 039 775,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 652 600,00 655 024,00 8 307 624,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 595 600,00 655 024,00 8 250 624,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 140,00 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 140,00 740,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 144,00 898,00 157 042,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

156 144,00 898,00 157 042,00 

Razem: 78 449 824,80 337 762,86 78 787 587,66 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 538.445,14 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 876.208,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 790 546,00 0,00 2 790 546,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 309 480,19 -45 000,00 1 264 480,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 550 913,53 -45 000,00 505 913,53 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 320 634,61 45 000,00 1 365 634,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 812 637,94 45 000,00 857 637,94 
710   Działalność usługowa 301 251,25 12 322,00 313 573,25 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 000,00 12 322,00 67 322,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 12 322,00 67 322,00 

750   Administracja publiczna 6 529 957,40 -45 000,00 6 484 957,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 270 521,00 -45 000,00 225 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 330,63 -45 000,00 166 330,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 2



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 719 764,40 0,00 4 719 764,40 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 12 000,00 212 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 -17 000,00 93 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 19 000,00 10 000,00 29 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 570 219,96 -342,14 2 569 877,82 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 478 794,96 0,00 2 478 794,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 541,00 2 000,00 100 541,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -342,14 3 082,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 -342,14 2 082,86 

758   Różne rozliczenia 441 542,00 -32 482,00 409 060,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 439 542,00 -32 482,00 407 060,00 
  4810 Rezerwy 439 542,00 -32 482,00 407 060,00 

801   Oświata i wychowanie 26 737 931,90 20 160,00 26 758 091,90 
 80101  Szkoły podstawowe 17 894 892,58 20 160,00 17 915 052,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 668 710,57 20 160,00 10 688 870,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 -2 000,00 16 200,00 
  4260 Zakup energii 397 433,66 2 100,00 399 533,66 
  4270 Zakup usług remontowych 199 052,11 -1 200,00 197 852,11 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 600,00 -900,00 9 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 098,47 3 000,00 113 098,47 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 183,00 -150,00 19 033,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 150,00 3 350,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 958 651,12 0,00 958 651,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 258,76 -3 000,00 667 258,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 265,00 3 000,00 108 265,00 
 80104  Przedszkola 2 760 557,87 12 220,00 2 772 777,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 91 800,00 1 000,00 92 800,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 4 900,00 54 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 9 820,00 42 820,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -600,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 -500,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 -900,00 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 480 776,00 -15 088,00 465 688,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 000,00 -488,00 10 512,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 300,00 -14 600,00 336 700,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 97 000,00 0,00 97 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 658,99 500,00 29 158,99 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 56 965,01 -500,00 56 465,01 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 793 653,87 2 380,00 1 796 033,87 
  4260 Zakup energii 60 000,00 2 000,00 62 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -820,00 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 000,00 25 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 -300,00 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 3



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

7 810,00 488,00 8 298,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 488,00 488,00 

 80195  Pozostała działalność 478 021,00 0,00 478 021,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 850,00 2 000,00 9 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 142,00 -1 968,00 52 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 893,00 -32,00 193 861,00 

852   Pomoc społeczna 6 043 926,58 -12 732,00 6 031 194,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 935 090,90 24 168,00 959 258,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 618,00 24 168,00 451 786,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 245 653,00 -79 162,00 1 166 491,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 241 653,00 -79 162,00 1 162 491,00 
 85216  Zasiłki stałe 587 000,00 14 446,00 601 446,00 
  3110 Świadczenia społeczne 580 500,00 14 446,00 594 946,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 104 020,75 28 960,00 1 132 980,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 265,75 20 000,00 795 265,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 500,00 5 960,00 136 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 3 000,00 34 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 561 204,00 -1 144,00 560 060,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

561 204,00 -1 144,00 560 060,00 

855   Rodzina 24 809 230,75 395 837,00 25 205 067,75 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 333 000,00 -260 225,00 15 072 775,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 171 000,00 -259 063,00 14 911 937,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 -562,00 15 638,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 088,00 -600,00 2 488,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 652 440,00 655 024,00 8 307 464,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 759 850,00 545 654,00 7 305 504,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 540,00 22 000,00 201 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 015,00 87 000,00 747 015,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 750,00 370,00 3 120,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 140,00 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 140,00 740,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 144,00 898,00 157 042,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 156 144,00 898,00 157 042,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 1 546 559,75 0,00 1 546 559,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 400,00 -5 000,00 763 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 134 961,87 0,00 2 134 961,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 4



 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 401 811,87 -1 000,00 1 400 811,87 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 
 92695  Pozostała działalność 82 150,00 1 000,00 83 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 300,00 -4 800,00 34 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 4 700,00 29 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 050,00 1 100,00 5 150,00 

Razem: 86 667 358,41 337 762,86 87 005 121,27 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 306.711,14 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 680.230,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 222 613,00 -45 000,00 177 613,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 -45 000,00 145 521,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

190 521,00 -45 000,00 145 521,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 425,00 -342,14 3 082,86 

 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -342,14 3 082,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 425,00 -342,14 3 082,86 

852   Pomoc społeczna 836 391,50 23 024,00 859 415,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 775 091,50 24 168,00 799 259,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

775 091,50 24 168,00 799 259,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 61 204,00 -1 144,00 60 060,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 204,00 -1 144,00 60 060,00 

855   Rodzina 23 054 691,00 395 837,00 23 450 528,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 300 000,00 -260 225,00 15 039 775,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

15 300 000,00 -260 225,00 15 039 775,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 595 600,00 655 024,00 8 250 624,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 5



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 595 600,00 655 024,00 8 250 624,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 140,00 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 140,00 740,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

156 144,00 898,00 157 042,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

156 144,00 898,00 157 042,00 

Razem: 24 500 641,49 373 518,86 24 874 160,35 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 306.711,14 zł, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 680.230,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 222 613,00 -45 000,00 177 613,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 -45 000,00 145 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 330,63 -45 000,00 86 330,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 425,00 -342,14 3 082,86 

 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -342,14 3 082,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 -342,14 2 082,86 

852   Pomoc społeczna 836 391,50 23 024,00 859 415,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 775 091,50 24 168,00 799 259,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 618,00 24 168,00 451 786,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 61 204,00 -1 144,00 60 060,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

61 204,00 -1 144,00 60 060,00 

855   Rodzina 23 054 691,00 395 837,00 23 450 528,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 300 000,00 -260 225,00 15 039 775,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 171 000,00 -259 063,00 14 911 937,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 -562,00 15 638,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 088,00 -600,00 2 488,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 595 600,00 655 024,00 8 250 624,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 759 850,00 545 654,00 7 305 504,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 700,00 22 000,00 166 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 015,00 87 000,00 747 015,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 750,00 370,00 3 120,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 140,00 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 140,00 740,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 6



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 144,00 898,00 157 042,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 156 144,00 898,00 157 042,00 
Razem: 24 500 641,49 373 518,86 24 874 160,35 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 12.322,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 20.160,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487EDDA1-AA58-46FA-9E48-F878090942CF. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


